
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

Č.J. PPR-11801-38/ČJ-2014-990640                                                                                    
          PRAHA 17. 9. 2014 

Počet listů: 3 
 

 
 
 
dle seznamu dodavatelů,   
kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
 
 
 
 
 
 
Dodatečné informace č. 3 k uveřejněné zadávací dokumentaci  
č.j.: PPR-11801-14/ČJ-2014-990640                        

 
 
 

Dodatečné informace č. 3 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Automobil osobní 
silni ční v policejních barvách “ uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 
7402011088478 dne 25. 7. 2014. 

 
 

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů centrální zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám:  
 
 
Dodatečné informace č. 3 
 

 
 
 



Stránka 2 z 3 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 
 
 

 
 

 



Stránka 3 z 3 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 
 
 

 
 

 
Odpověď: 
 
 
Uchazeč tabulku cen vybraných náhradních dílů, které požadujeme ocenit, měnit nebude. 
 
U vybraných náhradních dílů, jejichž cena se u jednotlivých typů požadovaných vozidel liší (jak je 
uvedeno v dotazu), uvede výslednou částku, ke které dospěje následujícím způsobem (výpočtem):  
 
 
1. Cena každého náhradního dílu (pouze u položek, které mají za stejný náhradní díl různou cenu) 
bude vynásobená počtem požadovaných kusů vozidel daného typu. Součet cen náhradního dílu za 
dané typy bude následně vydělen celkovým počtem vozidel, ke kterým se vztahuje daný náhradní 
díl. 
2. Výsledná hodnota bude dosazena do tabulky jako cena náhradního dílu pro výpočet souhrnné 
ceny všech vybraných náhradních dílů. 
 
Uchazeč pod tabulkou uvede výpočet, kterým ke konečné částce uvedené v tabulce dospěl. 
 
Zpracoval: Bc. Jan Friedel 
Tel.: 974 835 675 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru  

veřejných zakázek PP ČR 
 
 


		2014-09-17T14:30:02+0200




